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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Vueltas Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta

Junior (Jun) (6)

Hombres (6)
1 25 Alberto GONZALEZ CABRERA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 18 57'18 - 41,47 02'54 (18)
2 20 Iker MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 18 57'18 " 41,47 02'54 (18)
3 23 Sergio DIAZ SANCHEZ IDUNA 18 57'19 + 0'01 41,45 02'55 (18)
4 22 Jose Carlos SUAREZ MEDINA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 18 57'24 + 0'06 41,39 02'59 (16)
5 21 Iban VIZCAINO GUERRA C.D. ALPE BIKE 16 56'42 + 2 vueltas 37,25 03'12 (2)
6 24 Lucas MARTIN CASTELLANO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 15 56'42 + 3 vueltas 34,92 03'18 (1)

Sub-23 (S23) (2)

Hombres (2)
1 10 Gabriel PEREZ LEON TEAM FARTO - BTC 18 57'18 - 41,47 02'54 (18)
2 11 Jose Maria AFONSO MARRERO IDUNA 18 57'52 + 0'34 41,06 02'59 (16)

Elite (ELI) (8)

Hombres (8)
1 3 Antonino MIRRA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 18 57'15 - 41,50 02'52 (18)
2 1 Wilian Cristofe GARCIA JIMENEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING 18 57'18 + 0'03 41,47 02'54 (18)
3 7 Raul  Jesus CUBAS MEDINA ARISTA, C.D 18 57'18 + 0'03 41,47 02'54 (18)
4 4 Sergio ACOSTA LUCENA TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 18 57'18 + 0'03 41,47 02'55 (18)
5 8 Cristian PEREZ TRUJILLO VADEBICIS 18 57'19 + 0'04 41,45 02'55 (18)
6 2 Ruben FLORES VICEDO BIKRONOS 18 57'20 + 0'05 41,44 02'56 (18)
7 6 Leonardo Gaston SOSA LUCERO C.D. SEVEN PRO CYCLING 18 57'27 + 0'12 41,36 02'59 (16)
8 5 Daniel OCAÑA RODRIGUEZ RIUTEAM 18 59'26 + 2'11 39,98 02'59 (16)

Máster 30 (M30) (8)

Hombres (8)
1 35 Francesco BRIENZA C.D. A.C.I.C. 18 57'18 - 41,47 02'54 (18)
2 30 Javier DIAZ PADRON C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN 18 57'18 " 41,47 02'53 (18)
3 31 Muresan FLORIN C.D. SEVEN PRO CYCLING 18 57'18 " 41,47 02'54 (18)
4 32 Felix VARELA CASAL ONCEDIENTES 18 57'19 + 0'01 41,45 02'55 (18)
5 37 Aday Jesus ARAÑA HORMIGA ATLEFULCA-MIGUEL LEON 18 57'19 + 0'01 41,45 02'55 (18)
6 36 Samuel SOSA GARCIA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 18 57'19 + 0'01 41,45 02'55 (18)
7 34 Sergio FORNERO RIUTEAM 18 57'20 + 0'02 41,44 02'55 (18)
8 33 Saul QUINTINO SANTANA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 16 59'34 + 2 vueltas 35,46 03'11 (2)

Máster 40 (M40) (23)

Hombres (23)
1 56 Ulises GARCIA GUERRA IDUNA 18 57'18 - 41,47 02'54 (18)
2 57 Francisco Javier MENDOZA ALAMO ARISTA, C.D 18 57'18 " 41,47 02'54 (18)
3 42 Daniel Cesar CASADO ONCEDIENTES 18 57'18 " 41,47 02'54 (18)
4 60 Mariano AGUADO SAINZ C.C. VICLASS 18 57'18 " 41,47 02'54 (18)
5 58 Ignacio Raul HERNANDEZ HERNANDEZ C.C. OSSINISSA2012 18 57'19 + 0'01 41,45 02'55 (18)
6 55 Javier De La Cruz PEREZ MARTEL IDUNA 18 57'19 + 0'01 41,45 02'54 (18)
7 53 Valentin Ruyman JORGE DE LA NUEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING 18 57'19 + 0'01 41,45 02'55 (18)
8 59 Roberto TORRES MENA C.D. SEVEN PRO CYCLING 18 57'19 + 0'01 41,45 02'56 (18)
9 48 Gerardo OJEDA PONCE ARISTA, C.D 18 57'20 + 0'02 41,44 02'56 (18)

10 62 Jhonatan Alfonso ROSARIO MEDINA C.D. CHUCHANGOS 18 57'22 + 0'04 41,42 02'57 (18)
11 45 Alberto MONTESDEOCA SUAREZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 18 57'22 + 0'04 41,42 02'58 (18)
12 49 Francisco Javier RODRIGUEZ MENDEZ SAUCILLO 18 57'23 + 0'05 41,41 02'59 (18)
13 61 Alejandro Rene OJEDA ROCHA C.D. MOTIVE ONE 18 57'25 + 0'07 41,38 03'00 (16)
14 64 Fernando PEÑA RODRIGUEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING 18 57'28 + 0'10 41,35 03'02 (16)
15 43 Jose Ruyman CARDOSO LOPEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING 18 57'35 + 0'17 41,26 02'57 (16)
16 54 Luis Rafael BETHENCOURT GARCIA IDUNA 18 57'39 + 0'21 41,21 03'00 (16)
17 50 Abian MARTIN VIERA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 18 59'00 + 1'42 40,27 03'02 (16)
18 46 Jonathan DIAZ ACOSTA IDUNA 17 56'42 + 1 vuelta 39,58 03'06 (5)
19 44 Carmelo Oliver ESPINO MONZON C.D. 3COMSQUAD 17 56'42 + 1 vuelta 39,58 03'07 (5)
20 40 Ricardo FALCON GIL CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 16 55'47 + 2 vueltas 37,86 03'08 (5)
21 47 Pavel FRANCO OSORIO RIUTEAM 16 57'19 + 2 vueltas 36,85 02'55 (16)
22 63 Ibai ARAMBURUZABALA ARRIETA C.D. A.C.I.C. 15 59'44 + 3 vueltas 33,15 03'37 (1)
23 52 Alfredo BENITEZ CASALLAS ONCEDIENTES 6 57'19 + 12 vueltas 13,82 06'06 (6)

Participantes: 87 | Clasificados: 87 | No participantes: 4
Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELI: Elite, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Sx Cat Por cat. Tiempo Diferencia Vueltas
km/h

Pmd Mejor vuelta

1 3 Antonino MIRRA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M ELI 1° ELI-M 57'15 - 18 41,50 02'52 (18)
2 25 Alberto GONZALEZ CABRERA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M Jun 1° Jun-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
3 1 Wilian Cristofe GARCIA JIMENEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING M ELI 2° ELI-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
4 56 Ulises GARCIA GUERRA IDUNA M M40 1° M40-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
5 10 Gabriel PEREZ LEON TEAM FARTO - BTC M S23 1° S23-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
6 35 Francesco BRIENZA C.D. A.C.I.C. M M30 1° M30-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
7 30 Javier DIAZ PADRON C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN M M30 2° M30-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'53 (18)
8 31 Muresan FLORIN C.D. SEVEN PRO CYCLING M M30 3° M30-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
9 20 Iker MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Jun 2° Jun-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)

10 7 Raul  Jesus CUBAS MEDINA ARISTA, C.D M ELI 3° ELI-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
11 4 Sergio ACOSTA LUCENA TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI M ELI 4° ELI-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'55 (18)
12 57 Francisco Javier MENDOZA ALAMO ARISTA, C.D M M40 2° M40-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
13 42 Daniel Cesar CASADO ONCEDIENTES M M40 3° M40-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
14 60 Mariano AGUADO SAINZ C.C. VICLASS M M40 4° M40-M 57'18 + 0'03 18 41,47 02'54 (18)
15 32 Felix VARELA CASAL ONCEDIENTES M M30 4° M30-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'55 (18)
16 58 Ignacio Raul HERNANDEZ HERNANDEZ C.C. OSSINISSA2012 M M40 5° M40-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'55 (18)
17 55 Javier De La Cruz PEREZ MARTEL IDUNA M M40 6° M40-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'54 (18)
18 37 Aday Jesus ARAÑA HORMIGA ATLEFULCA-MIGUEL LEON M M30 5° M30-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'55 (18)
19 36 Samuel SOSA GARCIA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M M30 6° M30-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'55 (18)
20 8 Cristian PEREZ TRUJILLO VADEBICIS M ELI 5° ELI-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'55 (18)
21 23 Sergio DIAZ SANCHEZ IDUNA M Jun 3° Jun-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'55 (18)
22 53 Valentin Ruyman JORGE DE LA NUEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING M M40 7° M40-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'55 (18)
23 59 Roberto TORRES MENA C.D. SEVEN PRO CYCLING M M40 8° M40-M 57'19 + 0'04 18 41,45 02'56 (18)
24 34 Sergio FORNERO RIUTEAM M M30 7° M30-M 57'20 + 0'05 18 41,44 02'55 (18)
25 2 Ruben FLORES VICEDO BIKRONOS M ELI 6° ELI-M 57'20 + 0'05 18 41,44 02'56 (18)
26 48 Gerardo OJEDA PONCE ARISTA, C.D M M40 9° M40-M 57'20 + 0'05 18 41,44 02'56 (18)
27 62 Jhonatan Alfonso ROSARIO MEDINA C.D. CHUCHANGOS M M40 10° M40-M 57'22 + 0'07 18 41,42 02'57 (18)
28 45 Alberto MONTESDEOCA SUAREZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M M40 11° M40-M 57'22 + 0'07 18 41,42 02'58 (18)
29 49 Francisco Javier RODRIGUEZ MENDEZ SAUCILLO M M40 12° M40-M 57'23 + 0'08 18 41,41 02'59 (18)
30 22 Jose Carlos SUAREZ MEDINA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M Jun 4° Jun-M 57'24 + 0'09 18 41,39 02'59 (16)
31 61 Alejandro Rene OJEDA ROCHA C.D. MOTIVE ONE M M40 13° M40-M 57'25 + 0'10 18 41,38 03'00 (16)
32 6 Leonardo Gaston SOSA LUCERO C.D. SEVEN PRO CYCLING M ELI 7° ELI-M 57'27 + 0'12 18 41,36 02'59 (16)
33 64 Fernando PEÑA RODRIGUEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING M M40 14° M40-M 57'28 + 0'13 18 41,35 03'02 (16)
34 43 Jose Ruyman CARDOSO LOPEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING M M40 15° M40-M 57'35 + 0'20 18 41,26 02'57 (16)
35 54 Luis Rafael BETHENCOURT GARCIA IDUNA M M40 16° M40-M 57'39 + 0'24 18 41,21 03'00 (16)
36 11 Jose Maria AFONSO MARRERO IDUNA M S23 2° S23-M 57'52 + 0'37 18 41,06 02'59 (16)
37 50 Abian MARTIN VIERA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M M40 17° M40-M 59'00 + 1'45 18 40,27 03'02 (16)
38 5 Daniel OCAÑA RODRIGUEZ RIUTEAM M ELI 8° ELI-M 59'26 + 2'11 18 39,98 02'59 (16)
39 46 Jonathan DIAZ ACOSTA IDUNA M M40 18° M40-M 56'42 + 1 vuelta 17 39,58 03'06 (5)
40 44 Carmelo Oliver ESPINO MONZON C.D. 3COMSQUAD M M40 19° M40-M 56'42 + 1 vuelta 17 39,58 03'07 (5)
41 40 Ricardo FALCON GIL CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M M40 20° M40-M 55'47 + 2 vueltas 16 37,86 03'08 (5)
42 21 Iban VIZCAINO GUERRA C.D. ALPE BIKE M Jun 5° Jun-M 56'42 + 2 vueltas 16 37,25 03'12 (2)
43 47 Pavel FRANCO OSORIO RIUTEAM M M40 21° M40-M 57'19 + 2 vueltas 16 36,85 02'55 (16)
44 33 Saul QUINTINO SANTANA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M M30 8° M30-M 59'34 + 2 vueltas 16 35,46 03'11 (2)
45 24 Lucas MARTIN CASTELLANO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Jun 6° Jun-M 56'42 + 3 vueltas 15 34,92 03'18 (1)
46 63 Ibai ARAMBURUZABALA ARRIETA C.D. A.C.I.C. M M40 22° M40-M 59'44 + 3 vueltas 15 33,15 03'37 (1)
47 52 Alfredo BENITEZ CASALLAS ONCEDIENTES M M40 23° M40-M 57'19 + 12 vueltas 6 13,82 06'06 (6)

Participantes: 87 | Clasificados: 87 | No participantes: 4
Jun: Junior, S23: Sub-23, ELI: Elite, M30: Máster 30, M40: Máster 40
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Sx Cat Vueltas Por cat. Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta

1 92 Fernando PEREZ MARRERO IDUNA M Cad 13 1° Cad-M 44'10 - 38,85 03'10 (13)
2 85 Daniel LADO DE LA NUEZ BICITEL M Cad 13 2° Cad-M 44'10 " 38,85 03'11 (13)
3 75 Roberto GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. M M50 13 1° M50-M 44'10 " 38,85 03'11 (13)
4 91 Leo SANCHEZ GONZALEZ IDUNA M Cad 13 3° Cad-M 44'10 " 38,85 03'11 (7)
5 81 Matias PEÑATE ALONSO BICITEL M Cad 13 4° Cad-M 44'10 " 38,85 03'11 (13)
6 88 Edgar PEREZ MARICHAL TRIBU DE LA MESA MOTA M Cad 13 5° Cad-M 44'10 " 38,85 03'11 (7)
7 89 Jorge ALONSO HORMIGA C.C. PICONERA M Cad 13 6° Cad-M 44'10 " 38,85 03'11 (7)
8 74 Manuel VALE FERNANDEZ ACCPTFE M M50 13 2° M50-M 44'11 + 0'01 38,84 03'12 (13)
9 87 Garoe HERNANDEZ AMADOR TRIBU DE LA MESA MOTA M Cad 13 7° Cad-M 44'11 + 0'01 38,84 03'11 (13)

10 86 Fabio BETANCOR LASO COFETE M Cad 13 8° Cad-M 44'12 + 0'02 38,82 03'11 (13)
11 98 Mario MARRERO AVILA C.C. VICLASS M Cad 13 9° Cad-M 44'12 + 0'02 38,82 03'12 (13)
12 102 Dara ARENCIBIA DIAZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS F Jun 13 1° Jun-F 44'12 + 0'02 38,82 03'12 (7)
13 82 Bruno DORESTE RODRIGUEZ C.C. PICONERA M Cad 13 10° Cad-M 44'12 + 0'02 38,82 03'11 (6)
14 80 Miguel Angel FLORES  RODRIGUEZ RIUTEAM M Cad 13 11° Cad-M 44'12 + 0'02 38,82 03'12 (13)
15 117 Alice BOTTINO HYDPINTURAS FEM ECS F Cad 13 1° Cad-F 44'12 + 0'02 38,82 03'13 (13)
16 76 Tomas MARRERO CASTELLANO ACCPTFE M M60 13 1° M60-M 44'12 + 0'02 38,82 03'12 (13)
17 77 Andres GONZALEZ GONZALEZ PICACHOS M M60 13 2° M60-M 44'12 + 0'02 38,82 03'12 (7)
18 72 Fernando LAFUENTE MENENDEZ ATLEFULCA-MIGUEL LEON M M50 13 3° M50-M 44'13 + 0'03 38,81 03'13 (13)
19 100 Mario ESPINO MENDOZA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Cad 13 12° Cad-M 44'17 + 0'07 38,75 03'15 (7)
20 70 Mario GARCIA MORENO RIUTEAM M M50 13 4° M50-M 44'18 + 0'08 38,74 03'15 (7)
21 99 Diego BLANCO ARMAS C.D. MOTIVE ONE M Cad 13 13° Cad-M 47'24 + 3'14 36,20 03'19 (4)
22 84 Bruno ALVAREZ PRIETO C.D. A.C.I.C. M Cad 13 14° Cad-M 47'25 + 3'15 36,19 03'19 (4)
23 106 Tania RAMOS RODRIGUEZ TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI F M30 13 1° M30-F 47'51 + 3'41 35,86 03'17 (4)
24 71 Jorge Antonio RODRIGUEZ NAZCO ONCEDIENTES M M50 13 5° M50-M 47'53 + 3'43 35,84 03'20 (4)
25 116 Ines  Maria SANTANA SANTANA C.D. ALPE BIKE F Cad 12 2° Cad-F 45'46 + 1 vuelta 34,61 03'20 (4)
26 105 Yurena ALONSO CHINEA COFETE F M30 12 2° M30-F 45'47 + 1 vuelta 34,60 03'27 (2)
27 111 Zenaida MARTIN QUINTERO TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI F M40 12 1° M40-F 46'25 + 1 vuelta 34,13 03'21 (4)
28 94 Alvaro TRUJILLO ALMEIDA IDUNA M Cad 12 15° Cad-M 47'04 + 1 vuelta 33,65 03'20 (4)
29 115 Ylenia MEDINA PONCE CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F Cad 12 3° Cad-F 47'29 + 1 vuelta 33,36 03'19 (4)
30 110 Macarena Carmen MARRERO BENITEZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F M40 12 2° M40-F 47'32 + 1 vuelta 33,32 03'28 (2)
31 96 Dario HERNANDEZ LEZCANO C.D. A.C.I.C. M Cad 12 16° Cad-M 47'32 + 1 vuelta 33,32 03'31 (1)
32 103 Nerea GONZALEZ MARRERO LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS F Jun 11 2° Jun-F 45'13 + 2 vueltas 32,11 03'19 (4)
33 108 Esther HERNANDEZ HERNANDEZ TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI F M30 11 3° M30-F 45'18 + 2 vueltas 32,05 03'18 (4)
34 101 Naomi ABRANTE RODRIGUEZ RIUTEAM F ELI 11 1° ELI-F 45'48 + 2 vueltas 31,70 03'19 (4)
35 118 Maria HERNANDEZ RAMOS C.C. VICLASS F Cad 11 4° Cad-F 46'25 + 2 vueltas 31,28 03'36 (1)
36 93 Aitor LOPEZ MENDEZ IDUNA M Cad 11 17° Cad-M 47'28 + 2 vueltas 30,59 03'59 (7)
37 83 Jorge RAMIREZ VELAZQUEZ C.C. PICONERA M Cad 10 18° Cad-M 34'10 + 3 vueltas 38,63 03'12 (7)
38 73 Victor Rafael OCAÑA MUÑOZ RIUTEAM M M50 5 6° M50-M 17'17 + 8 vueltas 38,19 03'21 (4)
39 95 Ancor Zebenzui MARTIN ARAKISTAIN IDUNA M Cad 5 19° Cad-M 17'18 + 8 vueltas 38,15 03'19 (4)
40 97 Alberto PEREZ MELIAN C.C. PICONERA M Cad 2 20° Cad-M 7'28 + 11 vueltas 35,36 03'29 (1)

Participantes: 87 | Clasificados: 87 | No participantes: 4
Cad: Cadete, Jun: Junior, ELI: Elite, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Vueltas Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta

Cadete (Cad) (24)

Mujeres (4)
1 117 Alice BOTTINO HYDPINTURAS FEM ECS 13 44'12 - 38,82 03'13 (13)
2 116 Ines  Maria SANTANA SANTANA C.D. ALPE BIKE 12 45'46 + 1 vuelta 34,61 03'20 (4)
3 115 Ylenia MEDINA PONCE CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 12 47'29 + 1 vuelta 33,36 03'19 (4)
4 118 Maria HERNANDEZ RAMOS C.C. VICLASS 11 46'25 + 2 vueltas 31,28 03'36 (1)

Hombres (20)
1 92 Fernando PEREZ MARRERO IDUNA 13 44'10 - 38,85 03'10 (13)
2 85 Daniel LADO DE LA NUEZ BICITEL 13 44'10 " 38,85 03'11 (13)
3 91 Leo SANCHEZ GONZALEZ IDUNA 13 44'10 " 38,85 03'11 (7)
4 81 Matias PEÑATE ALONSO BICITEL 13 44'10 " 38,85 03'11 (13)
5 88 Edgar PEREZ MARICHAL TRIBU DE LA MESA MOTA 13 44'10 " 38,85 03'11 (7)
6 89 Jorge ALONSO HORMIGA C.C. PICONERA 13 44'10 " 38,85 03'11 (7)
7 87 Garoe HERNANDEZ AMADOR TRIBU DE LA MESA MOTA 13 44'11 + 0'01 38,84 03'11 (13)
8 86 Fabio BETANCOR LASO COFETE 13 44'12 + 0'02 38,82 03'11 (13)
9 98 Mario MARRERO AVILA C.C. VICLASS 13 44'12 + 0'02 38,82 03'12 (13)

10 82 Bruno DORESTE RODRIGUEZ C.C. PICONERA 13 44'12 + 0'02 38,82 03'11 (6)
11 80 Miguel Angel FLORES  RODRIGUEZ RIUTEAM 13 44'12 + 0'02 38,82 03'12 (13)
12 100 Mario ESPINO MENDOZA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 13 44'17 + 0'07 38,75 03'15 (7)
13 99 Diego BLANCO ARMAS C.D. MOTIVE ONE 13 47'24 + 3'14 36,20 03'19 (4)
14 84 Bruno ALVAREZ PRIETO C.D. A.C.I.C. 13 47'25 + 3'15 36,19 03'19 (4)
15 94 Alvaro TRUJILLO ALMEIDA IDUNA 12 47'04 + 1 vuelta 33,65 03'20 (4)
16 96 Dario HERNANDEZ LEZCANO C.D. A.C.I.C. 12 47'32 + 1 vuelta 33,32 03'31 (1)
17 93 Aitor LOPEZ MENDEZ IDUNA 11 47'28 + 2 vueltas 30,59 03'59 (7)
18 83 Jorge RAMIREZ VELAZQUEZ C.C. PICONERA 10 34'10 + 3 vueltas 38,63 03'12 (7)
19 95 Ancor Zebenzui MARTIN ARAKISTAIN IDUNA 5 17'18 + 8 vueltas 38,15 03'19 (4)
20 97 Alberto PEREZ MELIAN C.C. PICONERA 2 7'28 + 11 vueltas 35,36 03'29 (1)

Junior (Jun) (2)

Mujeres (2)
1 102 Dara ARENCIBIA DIAZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS 13 44'12 - 38,82 03'12 (7)
2 103 Nerea GONZALEZ MARRERO LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS 11 45'13 + 2 vueltas 32,11 03'19 (4)

Elite (ELI) (1)

Mujeres (1)
1 101 Naomi ABRANTE RODRIGUEZ RIUTEAM 11 45'48 - 31,70 03'19 (4)

Máster 30 (M30) (3)

Mujeres (3)
1 106 Tania RAMOS RODRIGUEZ TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 13 47'51 - 35,86 03'17 (4)
2 105 Yurena ALONSO CHINEA COFETE 12 45'47 + 1 vuelta 34,60 03'27 (2)
3 108 Esther HERNANDEZ HERNANDEZ TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 11 45'18 + 2 vueltas 32,05 03'18 (4)

Máster 40 (M40) (2)

Mujeres (2)
1 111 Zenaida MARTIN QUINTERO TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 12 46'25 - 34,13 03'21 (4)
2 110 Macarena Carmen MARRERO BENITEZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 12 47'32 + 1'07 33,32 03'28 (2)

Máster 50 (M50) (6)

Hombres (6)
1 75 Roberto GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. 13 44'10 - 38,85 03'11 (13)
2 74 Manuel VALE FERNANDEZ ACCPTFE 13 44'11 + 0'01 38,84 03'12 (13)
3 72 Fernando LAFUENTE MENENDEZ ATLEFULCA-MIGUEL LEON 13 44'13 + 0'03 38,81 03'13 (13)
4 70 Mario GARCIA MORENO RIUTEAM 13 44'18 + 0'08 38,74 03'15 (7)
5 71 Jorge Antonio RODRIGUEZ NAZCO ONCEDIENTES 13 47'53 + 3'43 35,84 03'20 (4)
6 73 Victor Rafael OCAÑA MUÑOZ RIUTEAM 5 17'17 + 8 vueltas 38,19 03'21 (4)

Máster 60 (M60) (2)

Hombres (2)
1 76 Tomas MARRERO CASTELLANO ACCPTFE 13 44'12 - 38,82 03'12 (13)
2 77 Andres GONZALEZ GONZALEZ PICACHOS 13 44'12 " 38,82 03'12 (7)

Participantes: 87 | Clasificados: 87 | No participantes: 4
Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELI: Elite, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60


